

Referencje dla Comarch ERP Optima

ModernTax Podatki i Rachunkowość Sp. z o.o.

Biuro Rachunkowe ModernTax powstało na przełomie lat 2021 - 2022, kierując swoją ofertę do sektora MŚP. Siedziba biura znajduje się w Poznaniu, jednak idąc z duchem czasu i korzystając z możliwości, jakie daje cyfryzacja usług księgowych, obsługujemy przedsiębiorstwa z terenu całej Polski. Wyróżnia nas połączenie wysokiej etyki zawodu i najlepszych praktyk księgowych, nabytych podczas wielu lat pracy w biurach rachunkowych, wraz z elastycznym podejściem do potrzeb konkretnego Klienta, przy założeniu nieustannego usprawniania procesów księgowych i operacyjnych.

Sytuacja biznesowa

Wybraliśmy oprogramowanie Comarch ERP Optima ze względu na jego intuicyjność, wysokie możliwości dostosowywania do naszych indywidualnych potrzeb, a także ciągłe ulepszanie oferty przez dostawcę. Wierzymy, że Optima nadąży za naszymi pomysłami, dając Panu Krzysztofowi możliwość do maksymalizacji potencjału wykorzystania owoców cyfryzacji w pracy naszego biura, jednocześnie pozwalając nam na efektywną kontrolę i wysoką jakość świadczonych usług. Z perspektywy biura rachunkowego, od samego początku zależało nam na systemie, którego algorytmy księgowe będą w możliwie maksymalnym stopniu pilnować poprawności obrotów i sald kont rozrachunkowych, wynikających z mnogości rozliczeń, w szczególności w branży e-commerce.

Rozwiązanie

Dzięki zaawansowanym schematom księgowym oraz automatycznym rozliczeniom, przeksięgowaniom i ustalaniu różnic kursowych, zaoszczędziliśmy mnóstwo czasu na analizie kont księgowych, równocześnie uzyskując w przystępny sposób szeroką analityczną informację o stanach finansów naszych Klientów.

Uzyskane korzyści

Oprogramowanie Comarch ERP Optima jest kompatybilne z wieloma programami wspierającymi pracę przedsiębiorstw, systemami bankowymi, umożliwiając wzajemny eksport i import danych księgowych. Zaoszczędzony dzięki temu czas możemy poświęcić na bieżące doradztwo dla naszych Klientów. Pan Krzysztof zawsze z wielkim zaangażowaniem wspiera nas we wszelkich procesach związanych z programem, dzieląc się swoją wiedzą, za każdym razem dodaje nam coś od siebie.

Dlaczego oprogramowanie Comarch

Z przyjemnością polecam ofertę Comarch przy wsparciu Pana Krzysztofa Kulczyńskiego. Pan Krzysztof jest najbardziej rzetelnym, zaangażowanym i otwartym partnerem oprogramowania księgowego, z jakim miałem przyjemność współpracować.

Wyszczególnienie wdrożonych modułów

Pakiet „Doradca Podatkowy”, moduł kadrowo – płacowy, środki trwałe. Comarch PPK, Comarch OCR.


Karol Błaszak

Dane klienta:

ModernTax Podatki i Rachunkowość Sp. z o.o.
Ul. Jana Umińskiego 10/4, 61-517 Poznań
Tel.: 516-317-097

Dane osoby kontaktowej:

Karol Błaszak, karol.blaszak@moderntax.eu

Firma wdrażająca:

EDU-SYS Krzysztof Kulczyński
Imielno 69, 62-262 Fałkowo
Tel.: 508-307-091